
Championnat Ligue Nouvelle Aquitaine Moyenne Distance - Championnat Ligue Nouvelle Aquitaine
ST PAUL LES DAX 22.3.2025

4012NA B.R.O.S

Alexia LAPLASSOTTE
6408NA COOL
Strecke : T
Länge : 2400m (Steigung 20m)
Zeit : 0:44:21 (18'29"/km)

8/16 O.K.

Vollständige Ergebnisse auf Webres
1. Elana ROCHE 0:18:34
2. Manon LE PORS 0:20:24
3. Jeanne COUMAU 0:28:48

1. 91 00:05:39 257m 21'59"/km
2. 98 00:03:01 00:08:40 220m 13'43"/km
3. 99 00:00:34 00:09:14 55m 10'18"/km
4. 53 00:07:16 00:16:30 252m 28'50"/km
5. 33 00:02:06 00:18:36 240m 8'45"/km
6. 102 00:07:35 00:26:11 131m 57'53"/km
7. 101 00:05:10 00:31:21 183m 28'14"/km
8. 103 00:02:35 00:33:56 202m 12'47"/km
9. 105 00:01:10 00:35:06 102m 11'26"/km

10. 79 00:01:28 00:36:34 173m 8'29"/km
11. 86 00:05:24 00:41:58 214m 25'14"/km
12. 255 00:01:25 00:43:23 176m 8'03"/km
13. 999 00:00:58 00:44:21 179m 5'24"/km
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